UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

    Số:               /UBND-NN

V/v giao r  so t các dự  n đề

nghị Thủ tướng Chính phủ chấp

thuận chuyển mục đích sử dụng

rừng tự nhiên sang mục đích kh c

trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Thanh Hóa, ngày          tháng       năm 2020

Kính gửi:

-    Nông nghiệp và PTNT;

- S  T i nguyên v  Môi trường;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

     tỉnh nhận đư c Văn bản số         -T    ng y           của

Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc rà soát dự án chuyển mục đích sử dụng rừng

tự nhiên sang mục đích kh c (có văn bản gửi kèm).

 hó  hủ tịch Thường trực      tỉnh  guy n   c  uyền có   ki n chỉ

đ o như s u

 i o     ông nghiệp và PTNT chủ tr   phối h p với S  Tài nguyên và Môi

trường, UBND các huyện, thị xã, thành phố v  c c đ n vị có  iên qu n khẩn

trư ng r  so t  thống nhất   c định chính   c c c dự  n có đối tư ng rừng tự

nhiên phải chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích kh c đã hoặc phải báo

cáo Thủ tướng Chính phủ xem xét quy t định chủ trư ng chuyển mục đích sử

dụng rừng trước ngày Nghị định số 8         -CP ngày 15/7/2020 của Chính

phủ có hiệu lực thi hành, nhưng chư  đư c cấp có thẩm quyền  em  ét như đề

nghị của Bộ Nông nghiệp và PTNT t i  ông văn số         -T    ng y

23/9/2020 nêu trên; khẩn trư ng tổng h p, dự thảo văn bản củ       tỉnh để

b o c o  ộ Nông nghiệp v   T T chậm nhất v o ng y  8       ./.

Nơi nhận:
-  hư trên;
-  hủ tịch      tỉnh (để b c);
-   c đ n vị  iên qu n;

-  ưu: VT, NN.
         (MC197.09.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N      Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T11:06:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T13:44:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T13:44:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T13:45:46+0700